Chęciny, dnia 2018-10-02
Znak sprawy: ZP-1260-2018-1

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Proszę o informację czy system operacyjny ma być w formie dla zregenerowanych komputerów czy też sama naklejka licencyjna do własnej instalacji. Jest to niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny.
Odpowiedź:

System operacyjny musi być zainstalowany na dostarczonych komputerach i musi być w pełni legalny a licencja oprogramowania musi zezwalać na posługiwanie się językiem Polskim.

Pytanie nr 2 - Proszę o informację czy wycena może być cząstkowa czy tylko całościowa.

Odpowiedź:
Zamawiający zgodnie z zapisem w „Zaproszeniu” dopuszcza składnie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość zadań czyli jedno, dwa lub wszystkie. 
                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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